

P.B. Beenfeldt Holding ApS
c/o Maria Beenfeldt, Kirsteinsgade 1, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 60 05 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Maria Besser Beenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B. Beenfeldt Holding ApS c/o Maria Beenfeldt Kirsteinsgade 1, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 60 05 38 Stiftet: 22. maj 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Maria Besser Beenfeldt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Ægirsgade 49 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdpapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.296 mod -73.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.909 mod 60.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-63.296	-73.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.386
Andre finansielle indtægter	617.393	125.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.160	-618
Resultat før skat	547.937	56.749
Skat af årets resultat	26.972	3.845
Årets resultat	574.909	60.594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	165.000	690.000
Overføres til overført resultat	409.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-629.406
Disponeret i alt	574.909	60.594

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.084.816</u>	<u>5.084.816</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.084.816</u>	<u>5.084.816</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.084.816</u>	<u>5.084.816</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	317.006
	Tilgodehavende selskabsskat	9.508	386
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>26.972</u>	<u>24.376</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.480</u>	<u>341.768</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.305.707</u>	<u>4.665.475</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.305.707</u>	<u>4.665.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.146</u>	<u>234.379</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.454.333</u>	<u>5.241.622</u>
	Aktiver i alt	<u>10.539.149</u>	<u>10.326.438</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.890.097	9.480.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		165.000	690.000
Egenkapital i alt		<u>10.180.097</u>	<u>10.295.188</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		331.951	0
Anden gæld		1.505	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>359.052</u>	<u>31.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>359.052</u>	<u>31.250</u>
Passiver i alt		<u>10.539.149</u>	<u>10.326.438</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.109.594	110.600	10.345.194
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-629.406	690.000	60.594
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.480.188	690.000	10.295.188
Udloddet udbytte	0	0	-690.000	-690.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.909	165.000	574.909
	125.000	9.890.097	165.000	10.180.097

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.083	0
Andre finansielle omkostninger	4.077	618
	6.160	618

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	5.084.816	5.084.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.084.816	5.084.816

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P.B. Beenfeldt Holding ApS
Ægirsgade 49 ApS, Roskilde	100 %	6.558.807	140.326	5.084.816
		6.558.807	140.326	5.084.816

3. Oplysninger om dagsværdi	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	5.305.707
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	543.548

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- Selskabet har for sit datterselskab afgivet kautionsforpligtelse for prioritetslån i ejendom, i alt t.kr. 12.150. Den bogførte værdi af ejendommen udgør t.kr. 18.043.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
